



SUBSCRIPTION RATES:

United States, six months...\$2.50; Brooklyn, N. Y., per year...\$7.00; Foreign countries, six months...\$3.50; Foreign countries, per year...\$7.00; Canada and Brazil, per year...\$5.00

Entered as second class matter March 11, 1924, at the Post Office at Brooklyn, N. Y., under the Act of March 3, 1879.

KODEL REIKALINGAS DARBININKAMS BENDRAS FRONTAS?

Kapitalistų klasė, kad slopinti darbininkų pasipriešinimus prieš skurdą ir badą, vartoja visokias priemones. V j šalyje 16,000,000 bedarbių ir tik maža jų dalėlė tegaua mizerią pašalpą.

dro fronto už būtinausius kasdieninius reikalavimus. Didžiausias prieštaravimas, tai yra tarp kapitalistų, jų įrankio valstybės ir varginųjų sluoksnių-darbininkų fermerių ir smulkių biznierių, tarp biednų ir bagotų.

Šiandie kapitalistų klasė negali patenkinti milijonų žmonių būtinausių materialų reikalų, ne todėl, kad nebūtų kas duoti, bet kad valdančioji klasė grobe viską ir jos klasinio viešpatavimo aparatas-valstybė surija viską.

Darbininkai, prieš mus stovi bendras priešas: kapitalistai ir jų tvarkos sistema; mes panardinti į baisiausių vargą ir alkį. Tai ir statykime klausimą, kaip mes galime atsigrąžinti nuo bado, kaip galime iškovoti pastogę ir kad neatimtų nuo mūsų namelių, kuriuos turėjome nusipirkti.

ALDLD 9-to Apskr. Metinė Konferencija

Kovo 26 dieną, 10-tą val, iš ryto, Geo. Mikalauško svetainėje, po num. 146 St. Nicholas St., St. Clair, Pa., įvyks ALDLD 9-to apskričio konferencija.

suoti šioje metinėje konferencijoje. Ypatingai dabartinio ekonominio krizio laiku kasdieną darosi naujos problemos darbininkų kovos lauke su kapitalu ir išnaudotojais.

Draugai ir draugės! Reikia būtinai pasirūpinti, kad kiekvienos kuopos būtų suauktas susirinkimas ir padaryta peršalva visų metų kuopos veikimo. Sudarykite veikimo raportą, išrinkite delegatus ir prisijuskite į šią metinę konferenciją.

Reikia rasti būdus, kaip būtų galima priėti prie nesuipratusių darbininkų masių skleidimui klasinio susipratimo; reikia rasti būdus, kaip būtų galima geriau traukti klasiniai nesuipratusius darbininkus į darbininkų organizacijas; reikia surasti būdus, kaip būtų galima pasekmingiau skleisti komunistinę apšvietą tarpe darbininkų masių.



Japonijos Tankos Prieš Chiniją Prie Jehol Provincijos, Kur Dabar Eina Mūsiai ir Laukiama Dar Didensio Užpuolimo Ant Chinijos.

Kaip Arkivyskūpas Geniotis Kepa Kunigus

(Kaip ir Feljetonas)

Nezaliežnikų arkivyskūpas Geniotis per ilgą laiką mislino ir meditavo, iš kur čia gavus dar vieną gerą ir ne taip jau griešną žmogų, kuris galėtų būt taipgi jau geru ir šventablyvu kunigu.

Per nekurį laiką arkivyskūpas perkračinėjo savo mintij visus pažįstamus, net neapleido ir to fakto, jog dabartinis kunigas turi būt ir ženotas ir turi turėti didelę šeimyną, kad tuomi įrodžius gerą pavyzdį ir kitiem.

Pagaliaus jau buvo visai nustojęs vilties—ar ištikro suras tokį žmogų, kuris galėtų užimti tokią atsakominingą ir vožnią službą, darbininkų apmulkinimo službą.

—Kur tu esi? —Šale tavęs, dvasiškas tėve,—nužemintai atsiliepė Liutas. —Ar kartais nenorėtum būt kunigu? —Ir kaip dar. Tegų bus jau tokia dievo valia. Štai jau antri metai, kaip neturiu ką veikti.

šeftų, ypač šerų pardavinėjime, ar bendrovių tvėrime, o podraug manydami, jog tokia ideologija dar galima bus pasižvėjoti ir pas mažiau susipratusius darbininkus.

Ant galo pervertiantis atbalsis bažnytinio skambučio apreiškė, jog mišios šventos jau prasidėjo. Visų akys buvo nukreiptos į altorių. Kunigas Liutas maljestotiškai išėjo ir pradėjo "melstis."

—Ach, kokis tai iš jo bus pavyzdingas ir šventablyvas kunigas ir kaip jis gerai moka nuduoti dievobaimingą miną, kuria taipgi jau gerai moka pridengti tą bjaurią savo veidmainystę,—giliai atsiduso vienas patriotpalaišis.

Ant visų veidų matėsi kokis tai nekantrumas. Vieni neva meldėsi, skubiai vartydami maldaknygių lapukus, kiti taip sau nuiksojo ir tylėjo, o Vitaitis tai ražančiaus poteriukus tik ir varstė vieną paskui kitą, lyg tuomi norėdamas prisikubinti tą visą komediją.

BEDARBIŲ TARYBOS ATSIEKĖ KELIS LAIMĖJIMUS

WILKES BARRE, PA. — Pirmiau mūsų mieste buvo labai sunku gauti nors kokį trupinį pašalpos, kurie ir su didelėmis šeimynomis gyvena, o su pavieniais darbininkais visai nesiskaitė.

Bet gaila, kad bedarbiai neįsistatuoja. Kaip jau kuriems pašalpa buvo išreikalaujama, tai tie jau pradeda ir į bedarbių susirinkimus nepasirodyti. Tas labai negerai.

Vieta ir apielinkės lietuviams darbininkams ir darbininkėms žinotina, kad "Laisvės" ir "Vilnios" koncertas jau čia pat. Todėl reikalas gerai prisirengti.

Havana. — Kubos valdžia ateivius baus nuo \$5.00 iki \$30.00. Viso ateivių yra 500,000.

Nuvežus į kapus, Aido Choro Merg. Kvartetas sudainavo labai sunku gauti nors kokį trupinį pašalpos, kurie ir su didelėmis šeimynomis gyvena, o su pavieniais darbininkais visai nesiskaitė.

Sausio 28 dieną čia įvyko prakalbos. Kalbėjo draugas A. Bimba ir Birutė Paltanavičiūtė. Zmonij atsilankė vidutiniai.

Nelaimė Kasyklose Vasario 13 dieną patiko žiauri mirtis draugą W. Easton. Jį sumalė grūvantis akmuo, einant namo jau pabaigus dienos darbą.

Automobilių pramonės darbininkas verčia nuo kranto į bedugnę bosų pasimotą algy kaporiją ir skubinimo sistemą.



BRIDGEWATER, MASS

Sausio 28 dieną čia įvyko prakalbos. Kalbėjo draugas A. Bimba ir Birutė Paltanavičiūtė. Zmonij atsilankė vidutiniai.







